中共东南大学机关委员会
东大委机[2012]6号

关于做好2012年度机关作风建设考评工作的通知
校机关各部处、各党支部：
按照校党委要求，经机关党委研究决定，从2012年12月17日起开始进行本年度机关作风建设考评工作。此次考评工作以东大委【2007】62号《东南大学机关作风建设考评及奖惩条例》和东大委【2005】99号《关于转发机关党委<机关学习制度>等三项制度的通知》为依据，由机关党委负责组织本年度校机关作风建设考评工作。现将有关事项通知如下：
一、考评办法：
1、考评工作采取部门自评、部门互评、院系测评和专家考评相结合的形式进行。
2、各部处的自评和互评工作由机关党委委托各党支部负责完成。
3、各部处的互评和院系测评为网上测评（离退休老同志仍采用书面方式测评）。
4、考评采用定性指标进行满意度测评，统计时将定性指标转换成百分制。
二、时间安排及要求：
本次考评分为机关各部门自评阶段；机关各部门互评、院系测评机关阶段；专家考评阶段；统计、梳理意见阶段;考评结果反馈阶段。
1、机关各部门自评阶段    （2012年12月17日－21日）
要求：各部门在认真总结机关作风建设工作的基础上，要实事求是、客观公正地评价并填写《东南大学校机关作风建设－机关各部门自评表》。部门自评不占分值。自评表请部门负责人签字盖章，于12月21日前交到机关党委。
2、机关各部门互评、院系测评机关阶段   （2012年12月17日－2013年1月5日）
要求：机关各党支部要组织、督促本部门每一位干部职工认真对待和参与网上互评。机关党委积极加强与全校各单位的沟通和交流，希望全校广大干部、职工、教师和学生积极参与对校机关各部门的测评，确保测评的参与率。（见东南大学主页）
3、专家考评阶段    （2012年12月24日－27日）
（1）组成专家考评小组。
（2）12月24日－25日，专家组成员深入各部处实地检查。主要检查内容为：

a.理论学习和业务学习相关记录；

b.资料文档规范、齐全；

c.规章制度、办事程序、岗位职责上墙、上网；

d.设立部处长接待日、部处长网上信箱；

e.个人名牌上桌，办公环境整洁;
f.成果展示等。
（3）12月27日，采取集中交流，专家现场听取各部门介绍。专家组成员在听、看、查的基础上，对各部处机关作风建设情况综合打分。
（4）各部门要认真总结2012年度本部门机关作风建设情况，主要交流机关作风建设三项制度的改进落实情况以及一年来的新思路、新举措、新变化、新亮点，并形成PPT书面材料，由本部门主要负责同志介绍情况，时间限为8分钟。（书面材料通过OA系统发到机关党委朱保叶信箱）。
（5）专家考评的具体事宜另行通知。
4、统计、梳理意见阶段    （2013年1月5日－10日）
要求：由机关党委组织人员，将部门自评、部门互评、院系测评和专家考评结果进行统计、梳理。
5、考评结果反馈阶段    （2013年1月11日－20日）
要求：机关党委将对各部处的考评情况汇总后报校党委，并将考评结果及师生的意见和建议反馈到机关各部处。
特此通知。
中共东南大学机关委员会
                                   2012年12月13日
主题词：机关作风建设   考评   通知
抄报：郭广银书记
抄送：机关各直属单位
东南大学机关党委                      2012年12月13日印发